
CASTROL  Balenie
Cena bez DPH 

za balenie

Cena bez DPH 

za liter

2T 1l 3,95 €              3,95 €              

2T 60l 203,94 €          3,40 €              

Act>evo  4T 20W/50    1l 4,15 €              4,15 €              

Act>evo  4T 20W/50    4l 15,66 €            3,92 €              

Act>evo  4T 20W/50    60l 210,54 €          3,51 €              

Act>evo  4T 20W/50    208l 706,99 €          3,40 €              

CASTROL ACT>EVO GP 4T 20W-50 1l 4,14 €              4,14 €              

Act>evo X-tra Scooter 4T 5W-40 1l 4,14 €              4,14 €              

Act>evo X-tra Scooter 2T 1l 4,28 €              4,28 €              

EDGE 0W/30 1l 6,38 €              6,38 €              

EDGE 0W/30 4l -  €                -  €                

EDGE 0W/30 5l 31,35 €            6,27 €              

EDGE 10W/60 1l 6,71 €              6,71 €              

EDGE 5W/30 1l 6,27 €              6,27 €              

EDGE 5W/30 4l -  €                -  €                

EDGE 5W/30 5l 31,90 €            6,38 €              

EDGE 5W/30 208l 1 118,83 €      5,38 €              

EDGE FORMULA RS 0W-40 1l 6,16 €              6,16 €              

EDGE FORMULA RS 0W-40 5l 29,15 €            5,83 €              

EDGE FORMULA RS 10W/60 1l 6,33 €              6,33 €              

EDGE FORMULA RS 10W/60 5l 30,80 €            6,16 €              

EDGE SPORT / FORMULA RS 0W/40 1l 6,44 €              6,44 €              

EDGE SPORT  0W/40 4l -  €                -  €                

EDGE SPORT  0W/40 5l 31,63 €            6,33 €              

Vážení zákazníci, všetky motorové oleje značiek  AVIATICON, BP, CASTROL, ELF, GULF, LIQUI MOLY, MOBIL, ORLEN OIL, SHELL, 

TEXACO, TOTAL a VALVOLINE môžete účelne zakúpiť priamo u nás v našom e-shope. Ceny olejov nájdete nižšie.

Ceny sú platné od objednávok nad 500€.
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EDGE SPORT  / FORMULA RS10W/60 1l 6,38 €              6,38 €              

EDGE SPORT  10W/60 5l 30,80 €            6,16 €              

EDGE TURBO DIESEL 0W/30 1l 6,49 €              6,49 €              

EDGE TURBO DIESEL 5W/40 1l 5,28 €              5,28 €              

EDGE TURBO DIESEL 5W/40 5l 25,85 €            5,17 €              

EDGE TURBO DIESEL 5W/40 60l 290,40 €          4,84 €              

EDGE TURBO DIESEL 5W/40 208l 938,08 €          4,51 €              

ELIXION 0W-30 20l -  €                -  €                

ELIXION 0W-30 208l 858,00 €          4,13 €              

ELIXION LOW SAPS 5W/30 5l 34,05 €            6,81 €              

ELIXION LOW SAPS 5W/30 20l 131,12 €          6,56 €              

ELIXION LOW SAPS 5W/30 208l 1 311,02 €      6,30 €              

ENDURON 10W/40 20l 63,14 €            3,16 €              

ENDURON 10W/40 208l 592,59 €          2,85 €              

ENDURON LOW SAPS 10W/40 20l 73,04 €            3,65 €              

ENDURON LOW SAPS 10W/40 208l 668,10 €          3,21 €              

ENDURON NEW TECH. 10W/40 20l 60,28 €            3,01 €              

ENDURON NEW TECH. 10W/40 208l 574,29 €          2,76 €              

ENDURON PLUS 5W/30 20l 93,28 €            4,66 €              

ENDURON PLUS 5W/30 208l 890,03 €          4,28 €              

ENDURON SLD 10W/40 208l 706,99 €          3,40 €              

Fork Oil Synthetic 10W 0,5l -  €                -  €                

Fork Oil Synthetic 5W 0,5l -  €                -  €                

GXL 10W/40 1l 4,74 €              4,74 €              

GXL 10W/40 60l 227,04 €          3,78 €              

GXL 10W/40 208l 720,72 €          3,47 €              

MAGNATEC 10W/40 A3/B3 1l 4,40 €              4,40 €              

MAGNATEC 10W/40 4l 17,47 €            4,37 €              

MAGNATEC 10W/40 5l 20,35 €            4,07 €              

MAGNATEC 10W/40 60l 196,02 €          3,27 €              

MAGNATEC 10W/40 208l 581,15 €          2,79 €              

MAGNATEC 15W/40 1l 4,03 €              4,03 €              

MAGNATEC 15W/40 4l 15,58 €            3,89 €              

MAGNATEC 15W/40 5l 19,14 €            3,83 €              

MAGNATEC 15W/40 60l 222,42 €          3,71 €              

MAGNATEC 15W/40 208l 743,60 €          3,58 €              

MAGNATEC 5W/30 C3 1l 6,26 €              6,26 €              

MAGNATEC 5W/30 C3 4l 24,68 €            6,17 €              

MAGNATEC 5W/30 C3 5l 30,86 €            6,17 €              

MAGNATEC 5W/30 C3 60l 341,88 €          5,70 €              

MAGNATEC 5W/30 C3 208l 1 091,38 €      5,25 €              

MAGNATEC 5W/40 1l 5,75 €              5,75 €              

MAGNATEC 5W/40 4l 22,53 €            5,63 €              

MAGNATEC 5W/40 5l 24,48 €            4,90 €              

MAGNATEC 5W/40 60l 292,38 €          4,87 €              

MAGNATEC 5W/40 208l 986,13 €          4,74 €              

MAGNATEC 5W/40 C3 1l -  €                -  €                

MAGNATEC 5W/40 C3 4l -  €                -  €                



MAGNATEC 5W/40 C3 5l 20,90 €            4,18 €              

MAGNATEC 5W/40 C3 60l -  €                -  €                

MAGNATEC 5W/40 C3 208l 789,36 €          3,80 €              

MAGNATEC A1 5W/30 1l 4,95 €              4,95 €              

MAGNATEC A1 5W/30 5l 23,10 €            4,62 €              

MAGNATEC A1 5W/30 60l 521,40 €          8,69 €              

MAGNATEC D B3 10W40 1l -  €                -  €                

MAGNATEC PROFESSIONAL B4 5W40 1l -  €                5,17 €              

MAGNATEC PROFESSIONAL B4 5W40 5l 24,75 €            4,95 €              

MAGNATEC DIESEL 10W/40 1l 4,40 €              4,40 €              

MAGNATEC DIESEL 10W/40 5l 20,35 €            4,07 €              

MAGNATEC DIESEL 5W/40 B4 1l 5,75 €              5,75 €              

MAGNATEC DIESEL 5W/40 B4 5l 25,30 €            5,06 €              

MTX SAE 80W 1l -  €                -  €                

MTX Synthetic 75W-140 1l -  €                -  €                

Power 1 Racing 2T 1l 5,61 €              5,61 €              

Power 1 TTS 2T    1l 5,14 €              5,14 €              

POWER1 GPS 4T / POWER 1 4T 10W/40 1l 4,46 €              4,46 €              

POWER1 GPS 4T 10W/40 4l 17,47 €            4,37 €              

POWER1 GPS 4T 10W/40 60l 247,50 €          4,13 €              

POWER1 GPS 4T 10W/40 208l 732,16 €          3,52 €              

POWER1 RACING 4T 10W/40 1l 4,35 €              4,35 €              

POWER1 RACING 4T 10W/40 4l 17,16 €            4,29 €              

POWER1 RACING 4T 10W/40 208l 725,30 €          3,49 €              

POWER1 RACING 4T 10W/50 1l 4,69 €              4,69 €              

POWER1 RACING 4T 10W/50 4l 17,64 €            4,41 €              

POWER1 RACING 4T 10W/50 60l -  €                4,37 €              

POWER1 RACING 4T 10W/50 208l 771,06 €          3,71 €              

SLX PROFESSIONAL 0W/30 BMW LL 1l 6,60 €              6,60 €              

SLX PROFESSIONAL 0W/30 BMW LL 60l -  €                -  €                

SLX PROFESSIONAL 0W/30 BMW LL 208l -  €                -  €                

SLX PROFESSIONAL 0W/30 LONGTEC 1l 6,60 €              6,60 €              

SLX PROFESSIONAL 0W/30 LONGTEC 60l 339,24 €          5,65 €              

SLX PROFESSIONAL 0W/30 LONGTEC 208l 1 091,38 €      5,25 €              

SLX PROFESSIONAL 5W/30 1l 5,17 €              5,17 €              

SLX PROFESSIONAL 5W/30 60l 293,70 €          4,90 €              

SLX PROFESSIONAL 5W/30 208l 757,33 €          3,64 €              

SLX PROFESSIONAL 5W/30 VW LL 1l 6,16 €              6,16 €              

SLX PROFESSIONAL 5W/30 VW LL 60l 349,80 €          5,83 €              

SLX PROFESSIONAL 5W/30 VW LL 208l 1 182,90 €      5,69 €              

TECTION 10W/40 208l 622,34 €          2,99 €              

TECTION 15W/40 5l 11,94 €            2,39 €              

TECTION 15W/40 20l 61,16 €            3,06 €              

TECTION 15W/40 60l 172,26 €          2,87 €              

TECTION 15W/40 208l 544,54 €          2,62 €              

TECTION GLOBAL 15W/40 20l 60,28 €            3,01 €              

TECTION GLOBAL 15W/40 208l 569,71 €          2,74 €              

TECTION MEDIUM DUTY 15W/40 20l 55,00 €            2,75 €              



TECTION MEDIUM DUTY 15W/40 208l 498,78 €          2,40 €              

TECTION MONOGRADE 30 20l 55,22 €            2,76 €              

MAGNATEC PROFESSIONAL B4 5W/40 1l 4,95 €              4,95 €              

MAGNATEC PROFESSIONAL B4 5W/40 60l 242,88 €          4,05 €              

MAGNATEC PROFESSIONAL B4 5W/40 208l 757,33 €          3,64 €              

ELF  Balenie
Cena bez DPH 

za balenie

Cena bez DPH 

za liter

ELF COMPETITION STI 10W/40 1l 3,11 €              3,11 €              

ELF COMPETITION STI 10W/40 4l 11,91 €            2,98 €              

ELF COMPETITION STI 10W/40 5l 14,89 €            2,98 €              

ELF COMPETITION STI 10W/40 60l 169,05 €          2,82 €              

ELF COMPETITION STI 10W/40 208l 562,12 €          2,70 €              

ELF EVOLUTION SXR 5W/30 1l 4,72 €              4,72 €              

ELF EVOLUTION SXR 5W/30 5l 19,26 €            3,85 €              

ELF EXCELLIUM LDX/EXCELLIUM NF 5W/40 1l 4,05 €              4,05 €              

ELF EXCELLIUM LDX/EXCELLIUM NF 5W/40 5l 19,26 €            3,85 €              

ELF EXCELLIUM LDX/EXCELLIUM NF 5W/40 208l 777,40 €          3,74 €              

ELF SOLARIS DPF 5W/30 1l 5,18 €              5,18 €              

ELF SOLARIS DPF 5W/30 5l 24,15 €            4,83 €              

ELF TURBO DIESEL 10W/40 1l 2,99 €              2,99 €              

ELF TURBO DIESEL 10W/40 5l 14,49 €            2,90 €              

LIQUI MOLY  Balenie
Cena bez DPH 

za balenie

Cena bez DPH 

za liter

LEICHTLAUF HIGH TECH 5W/40 1l 8,37 €              8,37 €              

LEICHTLAUF HIGH TECH 5W/40  5l 37,73 €            7,55 €              

LEICHTLAUF HIGH TECH 5W/40 20l 145,36 €          7,27 €              

LEICHTLAUF HIGH TECH 5W/40 60l 426,23 €          7,10 €              

LEICHTLAUF HIGH TECH 5W/40 205l 1 424,78 €      6,95 €              

LEICHTLAUF SPECIAL F 5W/30   1l 9,59 €              9,59 €              

LEICHTLAUF SPECIAL F 5W/30   5l 43,89 €            8,78 €              

LEICHTLAUF SPECIAL F 5W/30  20l 169,82 €          8,49 €              

LEICHTLAUF SPECIAL LL5W/30   1l 9,10 €              9,10 €              

LEICHTLAUF SPECIAL LL5W/30   5l 35,77 €            7,15 €              

LEICHTLAUF SPECIAL LL5W/30  20l 124,74 €          6,24 €              

LEICHTLAUF SPECIAL LL5W/30  60l 383,04 €          6,38 €              

LEICHTLAUF SPECIAL LL5W/30 205l 1 268,54 €      6,19 €              

LONGTIME HIGH TECH 5W/30     1l 10,43 €            10,43 €            

LONGTIME HIGH TECH 5W/30     5l 42,35 €            8,47 €              

LONGTIME HIGH TECH 5W/30    20l 150,50 €          7,53 €              

LONGTIME HIGH TECH 5W/30    60l 455,00 €          7,58 €              

LONGTIME HIGH TECH 5W/30   205l 1 348,15 €      6,58 €              

MOS2-LEICHTLAUF 10W/40       1l 6,20 €              6,20 €              

MOS2-LEICHTLAUF 10W/40       5l 26,27 €            5,25 €              

MOS2-LEICHTLAUF 10W/40      20l 111,80 €          5,59 €              

MOS2-LEICHTLAUF 10W/40      60l 255,50 €          4,26 €              

MOS2-LEICHTLAUF 10W/40     205l 937,93 €          4,58 €              

SUPER LEICHTLAUF 10W/40     1l 6,20 €              6,20 €              

SUPER LEICHTLAUF 10W/40     5l 26,27 €            5,25 €              



SUPER LEICHTLAUF 10W/40     20l 111,80 €          5,59 €              

SUPER LEICHTLAUF 10W/40     60l 224,00 €          3,73 €              

SUPER LEICHTLAUF 10W/40    205l 672,00 €          3,28 €              

TOP TEC 4100 5W/40          1l 9,45 €              9,45 €              

TOP TEC 4100 5W/40           5l 41,16 €            8,23 €              

TOP TEC 4100 5W/40          20l 150,50 €          7,53 €              

TOP TEC 4100 5W/40          60l 392,00 €          6,53 €              

TOP TEC 4100 5W/40         205l 1 334,55 €      6,51 €              

TOP TEC 4200 5W/30           1l 11,76 €            11,76 €            

TOP TEC 4200 5W/30           5l 57,96 €            11,59 €            

TOP TEC 4200 5W/30          20l 205,80 €          10,29 €            

TOP TEC 4200 5W/30          60l 799,40 €          13,32 €            

TOP TEC 4200 5W/30         205l 2 560,95 €      12,49 €            

TOP TEC 4300 5W/30           1l 10,34 €            10,34 €            

TOP TEC 4300 5W/30           5l 45,20 €            9,04 €              

TOP TEC 4300 5W/30          20l 153,42 €          7,67 €              

TOP TEC 4300 5W/30          60l 423,41 €          7,06 €              

TOP TEC 4300 5W/30         205l 1 375,22 €      6,71 €              

TOP TEC 4400 5W/30     1l 8,82 €              8,82 €              

TOP TEC 4400 5W/30      5l 40,32 €            8,06 €              

TOP TEC 4400 5W/30     20l 156,24 €          7,81 €              

TOP TEC 4400 5W/30     60l 459,97 €          7,67 €              

TOP TEC 4400 5W/30    205l 1 541,33 €      7,52 €              

TOP TEC 4500 5W/30           1l 8,19 €              8,19 €              

TOP TEC 4500 5W/30           5l 37,10 €            7,42 €              

TOP TEC 4500 5W/30           20l 143,49 €          7,17 €              

TOP TEC 4500 5W/30          60l 421,62 €          7,03 €              

TOP TEC 4500 5W/30           205l 1 410,47 €      6,88 €              

MOBIL  Balenie
Cena bez DPH 

za balenie

Cena bez DPH 

za liter

ESP FORMULA 5W/30 1l 7,53 €              7,53 €              

ESP FORMULA 5W/30 4l 29,35 €            7,34 €              

FORMULA S 10W/40 1l 3,62 €              3,62 €              

FORMULA S 10W/40 4l 12,93 €            3,23 €              

MOBIL 1 NEW LIFE 0/W40 5l 28,46 €            5,69 €              

MOBIL SYNT S 5W/30 1l 5,42 €              5,42 €              

MOBIL SYNT S 5W/30 5l 26,45 €            5,29 €              

PROTECTION FORMULA 0W/40 1l 6,93 €              6,93 €              

PROTECTION FORMULA 0W/40 4l 27,51 €            6,88 €              

RALLY FORMULA 5W/50 1l 7,80 €              7,80 €              

SUPER 1000 X1 15W/40 1l 3,39 €              3,39 €              

SUPER 1000 X1 15W/40 5l 16,39 €            3,28 €              

SUPER 2000 X1 10W/40 1l 3,80 €              3,80 €              

SUPER 2000 X1 10W/40 5l 18,40 €            3,68 €              

SUPER 2000 X1 DIESEL 10W/40 1l 3,80 €              3,80 €              

SUPER 2000 X1 DIESEL 10W/40 5l 18,40 €            3,68 €              

SUPER 2000 X1 DIESEL 10W/40 60l 138,00 €          2,30 €              

SUPER 2000 X1 DIESEL 10W/40 208l 454,48 €          2,19 €              



SUPER 3000 FE 5W/30 1l 3,74 €              3,74 €              

SUPER 3000 FE 5W/30 5l 18,69 €            3,74 €              

SUPER 3000 X1 5W/40 1l 4,37 €              4,37 €              

SUPER 3000 X1 5W/40 5l 21,28 €            4,26 €              

SUPER 3000 X1 5W/40 60l 213,90 €          3,57 €              

SUPER 3000 X1 5W/40 208l 717,60 €          3,45 €              

SUPER M 15W/40 1l 3,17 €              3,17 €              

SUPER M 15W/40 4l 11,64 €            2,91 €              

SYNT S SPECIAL V 5W/30 1l 5,42 €              5,42 €              

SYNT S SPECIAL V 5W/30 5l 26,45 €            5,29 €              

MOTUL  Balenie
Cena bez DPH 

za balenie

Cena bez DPH 

za liter

300 V 10W40 CHRONO 2l

300 V 15W50 COMPETITION 2l

300 V 20W60 LE MANS 2l

300 V POWER 5W30 2l

4000 15W40 2l

4100 TURBOLIGHT 10W40 2l

6100 10W40 5l

800 2T 1l

8100 5W40 5l

90 PA 2l

DOT 5.1 0,5l

DOT 5.1 5l

GEAR 300 75W90 1l

GEAR BOX 80W90 1l

GEAR FF 75W140 COMETITION 1l

GEAR V 2l

KART GRAND PRIX 2T 1l

RBF 600 0,5l

RBF 600 FACTORY 0,5l

ORLEN OIL  Balenie
Cena bez DPH 

za balenie

Cena bez DPH 

za liter

GL-4 80W ( PP 80 ) 1l 1,77 €              1,77 €              

GL-4 80W ( PP 80 ) 10l 15,30 €            1,53 €              

GL-4 80W ( PP 80 ) 205l 253,46 €          1,24 €              

GL-4 80W ( PP 80 ) 1000l 1 184,78 €      1,18 €              

GL-4 80W/90 ( PP 90 ) 1l 1,86 €              1,86 €              

GL-4 80W/90 ( PP 90 ) 10l 16,12 €            1,61 €              

GL-4 80W/90 ( PP 90 ) 205l 270,07 €          1,32 €              

GL-4 80W/90 ( PP 90 ) 1000l 1 246,25 €      1,25 €              

HYDROL L-HM/HLP 32  (HM 32) 20l 30,86 €            1,54 €              

HYDROL L-HM/HLP 32  (HM 32) 205l 233,81 €          1,14 €              

HYDROL L-HM/HLP 32  (HM 32) 1000l 1 040,60 €      1,04 €              

HYDROL L-HM/HLP 46  (HM 46) 10l 15,27 €            1,53 €              

HYDROL L-HM/HLP 46  (HM 46) 20l 30,86 €            1,54 €              

HYDROL L-HM/HLP 46  (HM 46) 60l 81,46 €            1,36 €              

HYDROL L-HM/HLP 46  (HM 46) 205l 233,80 €          1,14 €              



HYDROL L-HM/HLP 46  (HM 46) 1000l 1 040,60 €      1,04 €              

HYDROL L-HM/HLP 68  (HM 68) 20l 30,86 €            1,54 €              

HYDROL L-HM/HLP 68  (HM 68) 205l 233,80 €          1,14 €              

HYDROL L-HM/HLP 68  (HM 68) 1000l 1 040,60 €      1,04 €              

PLATINUM CLASSIC MINERAL 15W/40 B 1l 2,11 €              2,11 €              

PLATINUM CLASSIC MINERAL 15W/40 B 4,5l 8,07 €              1,79 €              

PLATINUM CLASSIC SEMISYNTHETIC 10W/40 B 1l 3,34 €              3,34 €              

PLATINUM CLASSIC SEMISYNTHETIC 10W/40 B 4,5l 11,13 €            2,47 €              

PLATINUM CLASSIC SYNTHETIC 5W/40 B4 4,5l 16,66 €            3,70 €              

PLATINUM CLASSIC SYNTHETIC 5W/40 B4 1l 4,87 €              4,87 €              

PLATINUM MAX ENERGY EURO4 5W/30 1l 7,04 €              7,04 €              

PLATINUM MAX ENERGY EURO4 5W/30 4l 25,52 €            6,38 €              

PLATINUM MAX ENERGY EURO4 5W/30 60l 334,92 €          5,58 €              

PLATINUM MAX ENERGY EURO4 5W/30 205l 1 103,10 €      5,38 €              

PLATINUM ULTOR EXTREME CI-4/SL 10W/40 5l 18,69 €            3,74 €              

PLATINUM ULTOR EXTREME CI-4/SL 10W/40 20l 73,48 €            3,67 €              

PLATINUM ULTOR EXTREME CI-4/SL 10W/40 60l 198,33 €          3,31 €              

PLATINUM ULTOR EXTREME CI-4/SL 10W/40 205l 681,29 €          3,32 €              

PLATINUM ULTOR EXTREME CI-4/SL 10W/40 1000l 3 320,65 €      3,32 €              

SC/CB SAE 30 ( M6AD ) 1l 1,63 €              1,63 €              

SC/CB SAE 30 ( M6AD ) 4l 5,68 €              1,42 €              

SC/CB SAE 30 ( M6AD ) 10l 14,13 €            1,41 €              

SC/CB SAE 30 ( M6AD ) 205l 234,97 €          1,15 €              

SC/CB SAE 30 ( M6AD ) 1000l 1 081,52 €      1,08 €              

SG/CF-4 15W/40 (M7ADSIII Plus) 1l 1,90 €              1,90 €              

SG/CF-4 15W/40 (M7ADSIII Plus) 4l 7,50 €              1,88 €              

SG/CF-4 15W/40 (M7ADSIII Plus) 10l 16,47 €            1,65 €              

SG/CF-4 15W/40 (M7ADSIII Plus) 205l 281,88 €          1,38 €              

SG/CF-4 15W/40 (M7ADSIII Plus) 1000l 1 293,48 €      1,29 €              

SUPEROL CB 30 ( M6A ) 1l 1,63 €              1,63 €              

SUPEROL CB 30 ( M6A ) 5l 7,43 €              1,49 €              

SUPEROL CB 30 ( M6A ) 30l 41,93 €            1,40 €              

SUPEROL CB 30 ( M6A ) 205l 283,89 €          1,38 €              

SUPEROL CB 30 ( M6A ) 1000l 1 257,12 €      1,26 €              

UNIWERSALNY SF/CC 15W/40 ( M7ADX ) 1l 1,77 €              1,77 €              

UNIWERSALNY SF/CC 15W/40 ( M7ADX ) 4l 6,77 €              1,69 €              

UNIWERSALNY SF/CC 15W/40 ( M7ADX ) 5l 7,78 €              1,56 €              

UNIWERSALNY SF/CC 15W/40 ( M7ADX ) 10l 16,82 €            1,68 €              

SELENIA  Balenie
Cena bez DPH 

za balenie

Cena bez DPH 

za liter

20 K 10W/40 1l

20 K 10W/40 2l

20 K 10W/40 200l

20 K ALFA ROMEO 10W/40 1l

20 K ALFA ROMEO 10W/40 2l

20 K ALFA ROMEO 10W/40 5l

20 K ALFA ROMEO 10W/40 200l

GOLD SYNTH 10W/40 1l



GOLD SYNTH 10W/40 2l

GOLD SYNTH 10W/40 200l

HPX 20W/50 2l

HPX 20W/50 200l

K PURE ENERGY 5W/40 1l

K PURE ENERGY 5W/40 2l

K PURE ENERGY 5W/40 200l

MULTIPOWER 5W/30 1l

MULTIPOWER 5W/30 2l

MULTIPOWER 5W/30 200l

RACING 10W/60 1l

RACING 10W/60 2l

RACING 10W/60 5l

RACING 10W/60 200l

TURBO DIESEL 10W/40 1l

TURBO DIESEL 10W/40 2l

TURBO DIESEL 10W/40 200l

WR DIESEL 5W/40 1l

WR DIESEL 5W/40 2l

WR DIESEL 5W/40 5l

WR DIESEL 5W/40 200l

SHELL  Balenie
Cena bez DPH 

za balenie

Cena bez DPH 

za liter

Advance SX 2T 1l -  €                -  €                

Advance Ultra 2T 1l -  €                -  €                

Advance Ultra 4 10W/40 1l -  €                -  €                

Advance Ultra 4 10W/40 4l -  €                -  €                

Advance VSX 2T 1l -  €                -  €                

Advance VSX 4 15W/50 1l -  €                -  €                

Advance VSX 4 15W/50 4l -  €                -  €                

DONAX TD 10W/30 209l -  €                -  €                

HARVELLA T 10W/30 209l -  €                -  €                

HELIX DIESEL ULTRA AB-L 5W/30 1l 6,23 €              6,23 €              

HELIX DIESEL ULTRA AB-L 5W/30 209l 1 028,70 €      4,92 €              

HELIX HX5 15W/40 1l 3,65 €              3,65 €              

HELIX HX5 15W/40 5l 16,79 €            3,36 €              

HELIX HX7 10W/40 1l 3,28 €              3,28 €              

HELIX HX7 10W/40 5l 18,46 €            3,69 €              

HELIX HX7 10W/40 209l 511,95 €          2,45 €              

HELIX HX7 5W/40 1l 5,26 €              5,26 €              

HELIX HX7 5W/40 55l 245,41 €          4,46 €              

HELIX HX7 5W/40 209l 725,86 €          3,47 €              

HELIX HX7 DIESEL 10W/40 1l 4,01 €              4,01 €              

HELIX HX7 DIESEL 10W/40 4l -  €                -  €                

HELIX HX7 DIESEL 10W/40 5l 18,46 €            3,69 €              

HELIX HX7 DIESEL VA 5W/30 1l 4,72 €              4,72 €              

HELIX HX7 DIESEL VA 5W/30 55l 212,52 €          3,86 €              

HELIX HX7 DIESEL VA 5W/30 209l 733,07 €          3,51 €              



HELIX HX7 S 5W/40 1l 4,51 €              4,51 €              

HELIX HX7 S 5W/40 209l 730,66 €          3,50 €              

HELIX HX7 SM 10W/40 1l 3,34 €              3,34 €              

HELIX HX7 SM 10W/40 4l 14,26 €            3,57 €              

HELIX HX7 SM 10W/40 20l 64,40 €            3,22 €              

HELIX HX7 SM 10W/40 55l 170,78 €          3,11 €              

HELIX HX7 SM 10W/40 209l 600,88 €          2,88 €              

HELIX HX8 5W/40 1l 5,83 €              5,83 €              

HELIX HX8 5W/40 55l 270,08 €          4,91 €              

HELIX HX8 5W/40 209l 961,40 €          4,60 €              

HELIX SUPER 10W/40 1l 4,73 €              4,73 €              

HELIX SUPER 10W/40 55l 166,98 €          3,04 €              

HELIX SUPER 10W/40 209l 579,24 €          2,77 €              

HELIX ULTRA 0W/40 1L 5,93 €              5,93 €              

HELIX ULTRA 5W/40 1l 5,87 €              5,87 €              

HELIX ULTRA 5W/40 4l -  €                -  €                

HELIX ULTRA 5W/40 5l 22,89 €            4,58 €              

HELIX ULTRA 5W/40 55l 240,35 €          4,37 €              

HELIX ULTRA 5W/40 209l 745,09 €          3,57 €              

HELIX ULTRA AB-L/AX 5W/30 1l 6,46 €              6,46 €              

HELIX ULTRA AG 5W/30 1l 6,23 €              6,23 €              

HELIX ULTRA AG 5W/30 209l 1 028,70 €      4,92 €              

HELIX ULTRA AV 0W/30 1l 6,89 €              6,89 €              

HELIX ULTRA AV 0W/30 209l 1 220,98 €      5,84 €              

HELIX ULTRA AV-L 5W/30 (vx) 1l 5,87 €              5,87 €              

HELIX ULTRA AV-L 5W/30 5l 29,15 €            5,83 €              

HELIX ULTRA AV-L 5W/30 209l 1 081,58 €      5,18 €              

HELIX ULTRA EXTRA 5W/30 1l 5,81 €              5,81 €              

HELIX ULTRA EXTRA 5W/30 5l 27,89 €            5,58 €              

HELIX ULTRA EXTRA 5W/30 55l 303,60 €          5,52 €              

HELIX ULTRA EXTRA 5W/30 209l 1 081,58 €      5,18 €              

HELIX ULTRA RACING 10W/60 1l 6,56 €              6,56 €              

HELIX ULTRA RACING 10W/60 209l 1 321,93 €      6,33 €              

RIMULA R3X 209l -  €                -  €                

RIMULA R4L 209l -  €                -  €                

RIMULA R5E 209l -  €                -  €                

RIMULA R6 LM 10W/40 20l 76,59 €            3,83 €              

RIMULA R6 LM 10W/40 209l -  €                -  €                

TELLUS 46 209l -  €                -  €                

TELLUS T46 209l -  €                -  €                

TEXACO  Balenie
Cena bez DPH 

za balenie

Cena bez DPH 

za liter

HAVOLINE ENERGY EF 5W/30 1l

HAVOLINE ENERGY EF 5W/30 5l

HAVOLINE ENERGY EF 5W/30 20l

HAVOLINE ENERGY EF 5W/30 60l

HAVOLINE ENERGY EF 5W/30 208l

HAVOLINE ENERGY EF 5W/30 1000l



HAVOLINE EXTRA 10W/40 1l

HAVOLINE EXTRA 10W/40 5l

HAVOLINE EXTRA 10W/40 20l

HAVOLINE EXTRA 10W/40 60l

HAVOLINE EXTRA 10W/40 208l

HAVOLINE EXTRA 10W/40 1000l

HAVOLINE ULTRA S 5W/40 1l

HAVOLINE ULTRA S 5W/40 5l

HAVOLINE ULTRA S 5W/40 20l

HAVOLINE ULTRA S 5W/40 60l

HAVOLINE ULTRA S 5W/40 208l

HAVOLINE ULTRA S 5W/40 1000l

HAVOLINE ULTRA V 5W/30 1l

HAVOLINE ULTRA V 5W/30 5l

HAVOLINE ULTRA V 5W/30 20l

HAVOLINE ULTRA V 5W/30 60l

HAVOLINE ULTRA V 5W/30 208l

HAVOLINE ULTRA V 5W/30 1000l

URSA SUPER LA 10W 208l

URSA SUPER LA 10W 1000l

URSA SUPER LA 15W/40 208l

URSA SUPER LA 20W/20 208l

URSA SUPER LA 20W/20 1000l

URSA SUPER LA 30W 208l

URSA SUPER LA 30W 1000l

URSA SUPER TD 10W/40 20l

URSA SUPER TD 10W/40 60l

URSA SUPER TD 10W/40 208l

URSA SUPER TD 10W/40 1000l

URSA SUPER TD 15W/40 5l

URSA SUPER TD 15W/40 20l

URSA SUPER TD 15W/40 60l

URSA SUPER TD 15W/40 208l

URSA SUPER TD 15W/40 1000l

URSA TDX 10W/40 20l

URSA TDX 10W/40 60l

URSA TDX 10W/40 208l

URSA TDX 10W/40 1000l

URSA ULTRA X 10W/40 20l

URSA ULTRA X 10W/40 60l

URSA ULTRA X 10W/40 208l

URSA ULTRA X 10W/40 1000l

TOTAL  Balenie
Cena bez DPH 

za balenie

Cena bez DPH 

za liter

QUARTZ 7000 10W/40 1l 2,98 €              2,98 €              

QUARTZ 7000 10W/40 5l 14,38 €            2,88 €              

QUARTZ 7000 10W/40 20l 55,66 €            2,78 €              

QUARTZ 7000 10W/40 60l 169,05 €          2,82 €              



QUARTZ 7000 10W/40 208l 571,69 €          2,75 €              

QUARTZ 7000 DIESEL 10W/40 1l 2,98 €              2,98 €              

QUARTZ 7000 DIESEL 10W/40 5l 14,38 €            2,88 €              

QUARTZ 9000 5W/40 1l 3,89 €              3,89 €              

QUARTZ 9000 5W/40 5l 19,55 €            3,91 €              

QUARTZ 9000 5W/40 20l 66,70 €            3,34 €              

QUARTZ 9000 5W/40 60l 188,37 €          3,14 €              

QUARTZ 9000 5W/40 208l 629,10 €          3,02 €              

QUARTZ ENERGY 9000 0W/30 1l 5,06 €              5,06 €              

QUARTZ ENERGY 9000 0W/30 5l 24,15 €            4,83 €              

QUARTZ ENERGY 9000 0W/30 60l 234,60 €          3,91 €              

QUARTZ ENERGY 9000 0W/30 208l 765,44 €          3,68 €              

QUARTZ ENERGY 9000 5W/40 1l 4,23 €              4,23 €              

QUARTZ ENERGY 9000 5W/40 5l 17,19 €            3,44 €              

QUARTZ FUTURE 9000 5W/30 1l 4,03 €              4,03 €              

QUARTZ FUTURE 9000 5W/30 5l 19,55 €            3,91 €              

QUARTZ FUTURE 9000 5W/30 208l 717,60 €          3,45 €              

QUARTZ INEO 504-507 5W/30 1l 4,72 €              4,72 €              

QUARTZ INEO 504-507 5W/31 5l 23,00 €            4,60 €              

QUARTZ INEO 504-507 5W/30 60l 227,70 €          3,80 €              

QUARTZ INEO 504-507 5W/30 208l 873,08 €          4,20 €              

QUARTZ INEO ECS 5W/30 1l 5,29 €              5,29 €              

QUARTZ INEO ECS 5W/30 5l 23,00 €            4,60 €              

QUARTZ INEO ECS 5W/30 208l 956,80 €          4,60 €              

QUARTZ INEO MC3 5W/30 1l 4,43 €              4,43 €              

QUARTZ INEO MC3 5W/30 5l 20,99 €            4,20 €              

QUARTZ INEO MC3 5W/30 60l 227,01 €          3,78 €              

QUARTZ INEO MC3 5W/30 208l 741,52 €          3,57 €              

VALVOLINE  Balenie
Cena bez DPH 

za balenie

Cena bez DPH 

za liter

DURABLEND 10W/40 1l 3,36 €              3,36 €              

DURABLEND 10W/40 4l -  €                -  €                

DURABLEND 10W/40 5l 15,81 €            3,16 €              

DURABLEND 10W/40 60l -  €                -  €                

DURABLEND 2T 1l 4,23 €              4,23 €              

DURABLEND 4T 10W/40 1l 4,03 €              4,03 €              

DURABLEND 4T 10W/40 4l -  €                -  €                

DURABLEND 4T 20W/50 1l -  €                -  €                

DURABLEND DIESEL 10W/40 1l 3,40 €              3,40 €              

DURABLEND DIESEL 10W/40 5l 16,04 €            3,21 €              

DURABLEND DIESEL 5W/40 1l 4,43 €              4,43 €              

DURABLEND DIESEL 5W/40 5l 20,99 €            4,20 €              

DURABLEND DIESEL 5W/40 60l -  €                -  €                

DURABLEND FE 5W/30 1l 3,82 €              3,82 €              

DURABLEND FE 5W/30 4l 14,67 €            3,67 €              

DURABLEND FE 5W/30 5l -  €                -  €                

DURABLEND FE 5W/30 60l -  €                -  €                

DURABLEND MXL 5W/40 1l -  €                -  €                



DURABLEND MXL 5W/40 4l -  €                -  €                

DURABLEND MXL 5W/40 60l -  €                -  €                

DURABLEND SCOOTER 2T 1l -  €                -  €                

MAXLIFE 10W/40 1l 3,89 €              3,89 €              

MAXLIFE 10W/40 4l 14,72 €            3,68 €              

MAXLIFE 10W/40 5l 18,23 €            3,65 €              

MAXLIFE 10W/40 60l -  €                -  €                

MAXLIFE 5W/40 1l -  €                -  €                

MAXLIFE 5W/40 4l 22,08 €            5,52 €              

MAXLIFE DIESEL 10W/40 1l -  €                -  €                

MAXLIFE DIESEL 10W/40 5l -  €                -  €                

MAXLIFE DIESEL 10W/40 208l -  €                -  €                

MAXLIFE FE 5W/30 1l 4,82 €              4,82 €              

MAXLIFE FE 5W/30 4l 18,68 €            4,67 €              

MAXLIFE FE 5W/30 5l -  €                -  €                

MAXLIFE FE 5W/30 60l -  €                -  €                

MAXLIFE SAE 15W/40 1l -  €                -  €                

MAXLIFE SAE 15W/40 4l -  €                -  €                

MAXLIFE SAE 15W/40 60l -  €                -  €                

RACING 2T 1l -  €                -  €                

SYNPOWER 0W/40 1l -  €                -  €                

SYNPOWER 0W/40 4l -  €                -  €                

SYNPOWER 0W/40 60l -  €                -  €                

SYNPOWER 2T 1l -  €                -  €                

SYNPOWER 4T 10W/40 1l -  €                -  €                

SYNPOWER 4T 10W/40 4l -  €                -  €                

SYNPOWER 5W/30 1l 5,46 €              5,46 €              

SYNPOWER 5W/30 4l 21,16 €            5,29 €              

SYNPOWER 5W/30 60l -  €                -  €                

SYNPOWER 5W/40 1l 5,46 €              5,46 €              

SYNPOWER 5W/40 4l -  €                -  €                

SYNPOWER 5W/40 60l -  €                -  €                

SYNPOWER ENV C2  5W/30 1l -  €                -  €                

SYNPOWER ENV C2  5W/30 4l -  €                -  €                

SYNPOWER ENV C2  5W/30 60l -  €                -  €                

SYNPOWER MST 5W/30 1l -  €                -  €                

SYNPOWER MST 5W/30 4l -  €                -  €                

SYNPOWER MST 5W/30 60l -  €                -  €                

SYNPOWER MXL 5W/30 1l -  €                -  €                

SYNPOWER MXL 5W/30 4l -  €                -  €                

SYNPOWER MXL 5W/30 60l -  €                -  €                

SYNPOWER MXL SAE 0W/30 1l -  €                -  €                

SYNPOWER MXL SAE 0W/30 4l -  €                -  €                

SYNPOWER MXL SAE 0W/30 60l -  €                -  €                

SYNPOWER SCOOTER 4T 1l -  €                -  €                

SYNPOWER XL-III SAE 5W/30 1l -  €                -  €                

SYNPOWER XL-III SAE 5W/30 4l 27,83 €            6,96 €              

SYNPOWER XL-III SAE 5W/30 60l -  €                -  €                



VR1 RACING 10W/60 1l 5,52 €              5,52 €              

VR1 RACING 10W/60 5l 26,97 €            5,39 €              

VR1 RACING 5W/50 1l -  €                -  €                

VR1 RACING 5W/50 4l -  €                -  €                

VR1 RACING 5W/50 60l -  €                -  €                

V prípade záujmu o další produkty značiek AVIATICON, BP, CASTROL, ELF, GULF, LIQUI MOLY, MOBIL, 

ORLEN OIL, SHELL, TEXACO, TOTAL, VALVOLINE nás prosím kontaktujte na telefónnom čísle +421 948 133 

123 nebo mailom na adrese info@e-oleje.sk Ďakujeme za Váš zaujem.


